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QASHQADARYO VILOYATIDA 
TURIZM SOHASINI STRATEGIK 
RIVOJLANTIRISHNING 
TASHKILIY-IQTISODIY 
ASOSLARI VA ULARNING 
QO‘LLANILISHI

Daminova Barno Esanovna
Qarshi davlat universiteti dotsenti, 
Orcid ID: 0009-0001-4211-6082; 
barnod@mail.ru 

Annotatsiya: Maqolada mintaqalarda va Qashqadaryo viloyatida turizm sohasini strategik rivojlantirishga doir tashkiliy 
va iqtisodiy asoslar chuqur tahlil qilingan. Turizmning iqtisodiyotga ta'siri, mavjud muammolar va ularni bartaraf etish 
yo‘llari, shuningdek, sohani barqaror rivojlantirishda zamonaviy boshqaruv yondashuvlarining o‘rni haqida fikr yuritilgan. 
Bundan tashqari, turizm klasterlarini shakllantirish, infratuzilmani rivojlantirish, mahalliy va xorijiy investitsiyalarni jalb etish 
orqali turizm salohiyatini oshirish imkoniyatlari ham yoritilgan. Maqola ilmiy-amaliy ahamiyatga ega bo‘lib, hududiy turizm 
siyosatini takomillashtirishga xizmat qiladi.

Kalit soʻzlar: Turizm, strategik rivojlanish, tashkiliy-iqtisodiy asoslar, mintaqaviy siyosat, klister, turistik infratuzilma, 
investitsiyalar, xizmat ko‘rsatish sifati, iqtisodiy samaradorlik, barqaror rivojlanish, turizm klasterlari.

Abstract: The article provides a thorough analysis of the organizational and economic foundations for the strategic 
development of the tourism sector in the regions and Kashkadarya region. The impact of tourism on the economy, 
existing problems and ways to overcome them, as well as the role of modern management approaches in the sustainable 
development of the sector are discussed. In addition, the possibilities of increasing tourism potential through the formation 
of tourism clusters, infrastructure development, and attracting local and foreign investments are also highlighted. The 
article is of scientific and practical importance and serves to improve regional tourism policy.

Key words: Tourism, strategic development, organizational and economic foundations, regional policy, cluster, tourism 
infrastructure, investments, quality of services, economic efficiency, sustainable development, tourism clusters.

Аннотация: В статье представлен глубокий анализ организационно-экономических основ стратегического 
развития сферы туризма в регионах и Кашкадарьинской области. Рассматриваются влияние туризма на 
экономику, существующие проблемы и пути их преодоления, а также роль современных подходов к управлению в 
обеспечении устойчивого развития отрасли. Также освещаются возможности повышения туристского потенциала 
за счет формирования туристских кластеров, развития инфраструктуры и привлечения местных и иностранных 
инвестиций. Статья имеет научное и практическое значение и способствует совершенствованию региональной 
политики в сфере туризма.

Ключевые слова: Туризм, стратегическое развитие, организационно-экономические основы, региональная 
политика, кластер, туристская инфраструктура, инвестиции, качество услуг, экономическая эффективность, 
устойчивое развитие, туристические кластеры.
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K I R I S H
Zamonaviy global iqtisodiyotda turizm sohasi yildan-yilga ahamiyat kasb etib bormoqda. Bu soha nafaqat 

iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantiradi, balki bandlikni oshirish, infratuzilmalarni rivojlantirish va xalqaro aloqalarni 
kengaytirishda muhim rol o‘ynaydi. urizm nafaqat iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirib, balki bandlikni oshirish, 
infratuzilmalarni rivojlantirish va xalqaro aloqalarni kengaytirishda muhim rol o‘ynaydi [1]. Mintaqalarda turizmni 
strategik rivojlantirish esa hududlarning o‘ziga xos tabiiy, madaniy va tarixiy resurslaridan samarali foydalanish 
imkonini beradi. Mazkur maqolada ana shu strategik rivojlanishning tashkiliy va iqtisodiy asoslari tahlil qilinadi. 
Mintaqalarda esa ularning o‘ziga xos tabiiy, madaniy va tarixiy resurslaridan strategik foydalanish imkoniyatlari 
mavjud [2].

Bugungi kunda turizm sohasi nafaqat iqtisodiy taraqqiyotning drayveri, balki jamiyatning madaniy, ekologik 
va siyosiy uyg‘unligiga ham xizmat qiluvchi muhim yo‘nalishga aylangan. Rivojlangan va rivojlanayotgan 
mamlakatlar turizm sohasiga strategik yondashmoqda. Ayniqsa, mintaqaviy rivojlanishda turizm sohasi o‘ziga 
xos ahamiyatga ega. Uning samarali rivoji ko‘plab ijtimoiy-iqtisodiy muammolarning yechimiga xizmat qilishi 
mumkin. Masalan, ishsizlikni kamaytiradi, infratuzilmani yaxshilaydi, hududlararo tafovutlarni kamaytiradi, 
madaniy merosni saqlab qolish va xalqaro imidjni oshiradi. Turizm sohasi endi iqtisodiy drayver bo‘lib qolmay, 
balki madaniy, ekologik va siyosiy uyg‘unlikni ta’minlashda ham ahamiyatli pozitsiyaga ega [3]. Rivojlangan va 
rivojlanayotgan mamlakatlar turizmga davlat siyosati darajasida yondashmoqda [4].

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I 
Turizm sohasi bugungi kunda O‘zbekiston iqtisodiyotining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida shakllanib 

bormoqda. Qashqadaryo viloyati o‘zining boy tabiiy resurslari, tarixiy-madaniy merosi va etnoturizm imkoniyatlari 
bilan alohida o‘ringa ega. So‘nggi yillarda bu sohani strategik rivojlantirish bo‘yicha bir qator ilmiy tadqiqotlar olib 
borilmoqda. O‘zbekiston iqtisodiyoti uchun turizm strategik yo‘nalish bo‘lib, Qashqadaryo boy tabiiy resurslar, 
tarixiy meros va etno-turizm imkoniyatlariga ega [5].

Ro‘ziyev B.A. (2024) safari turizmi potentsialini Weighted Index bilan tahlil qilgan va Hisor qo‘riqxonasining 
yuqori salohiyatini aniqlagan [6]. Ro‘ziyev B.A. (2024) tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda Qashqadaryo 
viloyatida safari turizmi rivojlanishining iqtisodiy salohiyati Vaznli Indeks (Weighted Index) metodi orqali 
baholangan. Muallif Hisor qo‘riqxonasining eng yuqori bahoga ega turistik resurs ekanligini aniqlaydi va 
strategik rivojlanish uchun tavsiyalar beradi.

Murtazova S.B. (2023) me’yoriy-huquqiy hujjatlarni (farmon, qonun va davlat dasturlari) tahlil qilgan [7]. 
Murtazova S.B. (2023) esa o‘z ishida turizm sohasini tartibga soluvchi me’yoriy-huquqiy hujjatlar tahliliga e’tibor 
qaratadi. U turizm infratuzilmasi rivoji, moliyalashtirish manbalari, xususiy sektor ishtiroki va davlat dasturlarining 
ahamiyatini ko‘rsatib o‘tadi.

Erkayeva M. va Xushvaqtov A. (2023) eko- va etno-turizmni rivojlantirishni asosiy yo‘nalish sifatida 
ko‘rsatgan [8]. Erkayeva M. va Xushvaqtov A. (2023) eko va etno turizmni viloyatda diversifikatsiya vositasi 
sifatida ko‘rib chiqadi. Ular viloyatdagi tabiiy landshaftlar, tarixiy aholi punktlari va xalq amaliyoti asosida turizmni 
rivojlantirish imkoniyatlarini ochib beradi.

Qulmurotov M. (2023) agro-turizm, xususan asalarichilikni tahlil qilib, ekologik mahsulotlarga tayanadigan 
strategiya taklif qilgan [9]. Qulmurotov M. (2023) asalarichilik asosidagi agroturizm imkoniyatlarini tahlil qiladi. 
Bu orqali Qashqadaryo viloyatining ekologik toza mahsulotlari asosida ichki va tashqi turizmni rivojlantirish 
strategiyasi taklif etiladi.

Badalov O. (2023) rekreatsion resurslar bo‘yicha geografik tahlil olib, sog‘lomlashtirish va dam olish 
infratuzilmasini tahlil qilgan [10]. Badalov O. (2023) Qashqadaryo viloyatining tabiiy-rekreatsion resurslari va 
ularning geografik joylashuviga asoslangan holda turistik zonalar tahlilini o‘tkazadi. U sog‘lomlashtirish, dam 
olish maskanlari va madaniy yodgorliklardan samarali foydalanish mexanizmlarini taklif qiladi.

Allayorov Sh. va Pardayeva Z. (2024) gastronomik, ekstremal va tarixiy turizmdagi infratuzilma va 
marketing zaifliklarini ko‘rsatgan [11]. Allayorov Sh. va Pardayeva Z. (2024) tomonidan e’tiborga loyiq tadqiqotda 
turizmning gastronomik, ekstremal va tarixiy yo‘nalishlari bo‘yicha infratuzilma yetishmovchiligi, marketing 
strategiyalarining zaifligi kabi muammolar ko‘rsatiladi.

Ro‘ziyev & Xushvaqtov (2024) SWOTtahlil asosida “Qarshi Safari Park” modelini tavsiya etgan [12]. 
Ro‘ziyev B. va Xushvaqtov A. (2024) SWOT-tahlil asosida Qashqadaryo viloyatining safari turizmi salohiyatini 
baholaydi hamda “Qarshi Safari Park” modelini taklif qiladi. Ular xorijiy tajribalardan (Janubiy Afrika, Hindiston) 
kelib chiqib, ekologik barqarorlik va moliyaviy samaradorlikka urg‘u berishadi.

UZA (2017) esa 1 300+ madaniy ob’yekt, festival va mehmonxona infratuzilmasini loyihalash bo‘yicha 
strategik yondashuvni taqdim etgan [13]. UZA (2017) tomonidan tayyorlangan sharhda Qashqadaryodagi 1 
300 dan ortiq madaniy meros obyektlari, yangi mehmonxonalar qurilishi va festival tadbirlarining iqtisodiy va 
imij yaratishdagi roli ko‘rsatib o‘tilgan.
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Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, Qashqadaryo viloyatida turizmni rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy 
asoslari bo‘yicha qator ilmiy izlanishlar olib borilgan. Tashkiliy asoslar hukumat dasturlari, farmonlar va huquqiy 
bazaga tayangan. Iqtisodiy yondashuvlar investitsiya, marketing, infratuzilma va xizmatlar tahliliga asoslangan. 
Yo‘nalishlar bo‘yicha ixtisoslashuv safari, agro, etno, gastronomik va rekreatsiya yo‘nalishlari asosida ko‘rib 
chiqilgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Bu ilmiy ishlarda turizm sohasi uchun kompleks strategik yondashuvlar, mahalliy resurslardan samarali 

foydalanish va innovatsion xizmatlar joriy etish muhim omillar sifatida belgilangan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Ushbu maqolada kompleks yondashuv qo‘llanilgan bo‘lib, turizm sohasini rivojlantirishning iqtisodiy, 

tashkiliy, hududiy va ijtimoiy jihatlari o‘zaro bog‘liq holda o‘rganiladi. Ilmiy izlanishda sistemali yondashuv,  hududiy 
yondashuv,   Innovatsion yondashuv,  barqaror rivojlanish tamoyillari quyidagi yondashuvlar asosiy metodologik 
tamoyillarini tashkil qiladi. Unda, turizmni iqtisodiy tizimning bir bo‘lagi sifatida ko‘rib chiqish, Qashqadaryo 
viloyati sharoitlariga mos infratuzilma, turistik resurslar va potensialni baholash, zamonaviy xizmatlar, raqamli 
texnologiyalar va servis sifatini oshirish mexanizmlari,  ekologik, iqtisodiy va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga 
qaratilgan yondashuvusullari ko‘rib chiliadi.

Turizm klasterlarini shakllantirish, infratuzilma rivoji, investitsiyalarni jalb etish va davlat-xususiy sheriklik 
(PPP) orqali sohani mustahkamlash talab etiladi. Davlat barqaror boshqaruv, kredit kafolatlari va soliq imtiyozlari 
orqali mexanizmlarni legitimlashtirishi zarur [1,7].

Tadqiqot doirasida analitik usullar ilmiy-uslubiy vositalardan foydalanildi, ya`ni, mavjud statistik ma’lumotlar 
(Davlat statistika qo‘mitasi, Turizm qo‘mitasi, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti qarorlari) asosida dinamik 
tahlili, turizm sohasi bo‘yicha investitsiya oqimlari, xizmatlar hajmi va mehnat resurslari o‘zgarishini trendlarda 
tahlil qilish usullari keltirilgan.

Qashqadaryo viloyatining boshqa hududlarga (masalan, Buxoro, Samarqand) nisbatan turistik 
raqobatbardoshligini baholash;

Viloyat ichidagi tumanlar kesimida (Shahrisabz, Qarshi, Dehqonobod va b.) imkoniyatlar farqini tahlil qilish.
SWOT-tahlil – kuchli, zaif jihatlar, imkoniyatlar va xavflarni aniqlash;
PEST-tahlil – siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va texnologik omillar ta’sirini baholash;
Weighted Index (Vaznli indeks) metodi – turistik hududlarning jozibadorlik darajasini miqdoriy baholash.
Mahalliy aholi, tadbirkorlar va sayyohlar o‘rtasida so‘rovnoma va intervyu asosida turizmga munosabatni 

o‘rganish;
Ekspert baholari – turizm sohasi mutaxassislari fikrlarini tahlil qilish.
GIS (geografik axborot tizimi) asosida sayyohlik yo‘nalishlarini xaritalashtirish;
Rekreatsiya va tabiiy resurslarning joylashuvi bo‘yicha grafik diagrammalar.
Tadqiqot uchun quyidagi asosiy ma’lumot manbalaridan foydalanildi:
O‘zbekiston Respublikasi Turizm va madaniy meros vazirligi hisobotlari;
Qashqadaryo viloyat hokimligi va statistika boshqarmasi ma’lumotlari;
Ilmiy maqolalar, monografiyalar, dissertatsiyalar (mahalliy va xorijiy);
Ekspert so‘rovlari va respondentlar fikrlari (sayyohlar, mehmonxona egalari, gidlar va boshqalar).
Nazariy bosqich – turizmga oid ilmiy adabiyotlar, qonunchilik bazasi o‘rganildi.
Tahliliy bosqich – statistika va mavjud infratuzilma holati tahlil qilindi.
Amaliy bosqich – SWOT, indeksli baholash, sotsiologik tadqiqotlar o‘tkazildi.
Xulosa va takliflar – strategik rivojlanish yo‘nalishlari asosida amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.
Metodologik jihatdan tadqiqot:
Nazariy asoslash,
Hududiy o‘ziga xoslikni hisobga olish,
Amaliy-tahliliy vositalardan kompleks foydalanish orqali Qashqadaryo viloyatida turizm sohasini barqaror 

va samarali rivojlantirish imkoniyatlarini aniqlashga xizmat qiladi.
So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining turizmni rivojlantirishga oid farmon va qarorlari 

asosida mamlakatimizda mazkur soha ustuvor yo‘nalishlardan biri sifatida e’tirof etilmoqda. Xususan, 
Qashqadaryo viloyati o‘zining boy tarixiy merosi, tabiat manzaralari, madaniy urf-odatlari va an’anaviy 
hunarmandchiligi bilan alohida e’tiborga loyiq hisoblanadi. Shunga qaramay, hududda mavjud turizm 
salohiyatining to‘liq ro‘yobga chiqarilmaganligi, infratuzilmaning yetarlicha rivojlanmagani va marketing 
yo‘nalishidagi bo‘shliqlar bu sohani strategik rivojlantirishda tizimli yondashuvni talab etadi.
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Qashqadaryo viloyati tog‘li va cho‘l zonalarining kesishgan nuqtasida joylashgan bo‘lib, Kitob astronomik 
observatoriyasi, Qarshi ark qal’asi, Sherobod arxeologik yodgorliklari, G‘uzor tog‘lari, Hisor tizmasidagi dam 
olish maskanlari, Shayx Qubol, Hazrati Bashir ziyoratgohlari kabi ko‘plab turistik manbalarga ega.

Mehmonxonalar soni nisbatan kam, ko‘pchiligi standartlarga javob bermaydi. Transport infratuzilmasi 
rivojlanayotgan bo‘lsa-da, turistik yo‘nalishlar bo‘yicha avtobus qatnovlari yo‘lga qo‘yilmagan. Axborot xizmatlari, 
mobil ilovalar va raqamli marketing deyarli mavjud emas. Turizmni muvofiqlashtirish uchun investitsiya 
loyihalarini muvofiqlashtirish, mahalliy tadbirkorlarni jalb qilish, davlat tomonidan yer ajratilishi, kredit kafolatlari 
faoliyat yuritish muhimdir. Xususiy sektor orqali mehmonxonalar, kempinglar, dam olish maskanlari qurilishini 
e’tiborga olish zarur. Turizm infratuzilmasiga to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni olib kirish, O‘zbekiston 
Turizmni rivojlantirish jamg‘armasi orqali grantlar taklif berish, mahalliy banklar tomonidan past foizli kreditlar 
ajratilishi kerak. Soliq kodeksiga muvofiq, yangi ochilgan mehmonxonalar uchun bir necha yilga imtiyozlar, 
turizm sohasiga texnologik jihozlar importi uchun bojxona imtiyozlari berilishi maqsadga muvofiqdir.

Qarshi – tarixiy va madaniy klasterida madaniyat markazlari, teatr, ziyorat joylari, Shahrisabz – Ipak yo‘li 
klasterida Amir Temur maqbarasi, qadimiy shahar ko‘chalarining rekonstruksiyasi, Kitob observatoriyasi, tog‘ 
turizmi Kitob – ekologik va astro-turizm klasteri hisoblanadi.

Aholiga turizm xizmatlari ko‘rsatish bo‘yicha o‘quv kurslari, ayollar va yoshlar uchun oilaviy mehmon 
uylari tashkil etish, hunarmandchilikni rivojlantirish va sayyohlarga mahsulot sotish imkoniyati yaratilishi yo‘lga 
qo‘yilishi zarur.

Turkiyada barcha hududlarda turizm infratuzilmasi barpo etilgan, “butik turizm” modeli ishlab chiqilgan. 
Gruziyada qishloq va ekologik turizmning keng rivojlanishi, brendlashtirish yo‘lga qo‘yilgan. Marokashda tarixiy 
shaharlar asosida turizm markazlari tashkil etilgan.

Qashqadaryoda ham Shahrisabz, Kitob, Dehqonobod kabi hududlarda xorijiy tajribani qo‘llash mumkin.
Turizm — ko‘p tarmoqli va yuqori iqtisodiy potensialga ega sohalardan biri hisoblanadi. U to‘g‘ridan-

to‘g‘ri va bilvosita daromad keltiradi, xizmat ko‘rsatish, savdo, transport, oziq-ovqat sanoati kabi tarmoqlarning 
rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu bois, uni mintaqaviy strategik rivojlanish rejalari tarkibida alohida 
e’tiborga olish lozim.

Turizm sohasini rivojlantirishda tashkiliy-iqtisodiy asoslarning tarkibiy elementlarini ko‘rib chiqamiz. 
Masalan, tashkiliy asoslar – turizm boshqaruv tizimining shakllantirilishi, davlat va xususiy sektorlar hamkorligi, 
klaster yondashuvlari, mahalliy boshqaruv organlarining ishtiroki hisoblanadi. Iqtisodiy asoslar – investitsiyalarni 
jalb qilish, soliq imtiyozlari, subsidiyalar, infratuzilma rivoji, xizmatlar eksporti va boshqa moliyaviy instrumentlar 
hisoblanadi.

Turizm ijtimoiy barqarorligiga aholi bandligini ta’minlash, ayniqsa yoshlar va ayollar uchun yangi ish o‘rinlari 
yaratish, mahalliy aholining turmush darajasini oshiradi.

Madaniy almashinuv orqali ijtimoiy bag‘rikenglikni oshiradi. Turistik almashinuv orqali xalqaro do‘stlik va 
hamkorlik mustahkamlanadi. Geosiyosiy jihatdan strategik hududlar (masalan, chegara mintaqalari) orqali 
turizm diplomatiyasi yuritilishi mumkin.

Turizm milliy va hududiy madaniyatni dunyoga tanitish vositasidir. Tarixiy obidalar, urf-odatlar, an’anaviy 
hunarmandchilik sohasi rivojlanadi. Mahalliy aholi o‘z madaniy merosini qadrlashni o‘rganadi. Ekoturizm 
yo‘nalishlari orqali tabiiy resurslardan oqilona foydalanish muhimdir. Turizm orqali aholi ekologik ongini oshirish, 
ekologik xavfsizlikni ta’minlash orqali mintaqaviy ekologik muvozanatni saqlash kabi jarayonlarni kuzatiladi. 

Har bir mintaqaning turizm salohiyati uning geografik joylashuvi, tabiiy resurslari, tarixiy obidalari va mavjud 
infratuzilmasiga bevosita bog‘liq. Strategik rivojlanishda transport tarmoqlari (yo‘llar, aeroportlar, temir yo‘llar), 
mehmonxonalar, dam olish maskanlari, ovqatlanish obyektlari, zxborot-kommunikatsiya vositalari, ekologik 
xavfsizlik infratuzilmasi kabi infratuzilmaviy komponentlar muhim ahamiyat kasb etadi.

Turizm klasteri — bu bir hududda joylashgan va bir-birini to‘ldiruvchi turistik xizmat ko‘rsatuvchi subyektlarning 
hamkorlikda faoliyat yuritishidir. Klaster yondashuvi asosan raqobatbardoshlikni oshiradi, innovatsiyalarni tez 
joriy etadi, kooperatsiyani kuchaytiradi, mahalliy aholi uchun ish o‘rinlari yaratish kabi  afzalliklarni beradi.

Masalan, Samarqand, Buxoro, Xiva kabi shaharlarda klaster modeliga asoslangan turizm siyosati ijobiy 
natija bermoqda.

Mintaqada turizm sohasini strategik rivojlantirish orqali, masalan, tahliliy bosqich – hududiy salohiyatni 
baholash, mavjud imkoniyat va muammolarni aniqlash, loyiha va rejalashtirish bosqichi – maqsad va ustuvor 
yo‘nalishlarni belgilash, klaster va infratuzilma loyihalarini ishlab chiqish, amalga oshirish – davlat-xususiy 
sheriklik asosida moliyalashtirish, kadrlar tayyorlash, marketing strategiyalarini ishlab chiqish, monitoring va 
baholash – erishilgan natijalarni baholash va zarur hollarda strategiyani qayta ko‘rib chiqish kabi bosqichlarda 
amalga oshiriladi.

Dunyo amaliyotida Turkiya, Ispaniya, BAA, Gruziya kabi davlatlar mintaqaviy turizmni rivojlantirishda 
tashkiliy-iqtisodiy asoslardan samarali foydalangan. O‘zbekiston ham so‘nggi yillarda ushbu yo‘nalishda jadal 
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islohotlarni amalga oshirmoqda. Masalan,  “Ipak yo‘li” turizm brendi ostida xalqaro ko‘rgazmalar, elektron vizalar 
tizimi, mehmonxonalarga soliq imtiyozlari, turizm agentliklari uchun grantlarni misol qilish mumkin.

Infratuzilmaning yetarlicha rivojlanmaganligi, kadrlar yetishmovchiligi, marketing va PR strategiyalarining 
sustligi, xavfsizlik va ekologik muammolar kabi asosiy muammolarni hal etish lozim hisoblanadi. Buning uchun 
esa, turizm universitetlari va kollejlari faoliyatini kengaytirish, hududiy turizm fondlarini tashkil etish, davlat-
xususiy sheriklik asosida klasterlarni moliyalashtirish, “Smart-tourism” texnologiyalarini joriy qilish kabi takliflarni 
ko‘rib chiqish mumkin.

Qashqadaryoda ham Shahrisabz, Kitob, Dehqonobod kabi hududlarda xorijiy tajribani qo‘llash uchun mavjud 
muammolar va takliflar

Muammolar Takliflar

Infratuzilma yetishmovchiligi Turizm zonalari tashkil etish, infratuzilmaga davlat grantlari ajratish

Kadrlar yetishmovchiligi Turizm kollejlari ochish, mehmonxona xizmatlarida malaka oshirish

Mahsulot va xizmat sifati pastligi Sifat nazorati tizimini joriy etish, ISO sertifikatlari

Axborot texnologiyalarining sustligi Mobil ilovalar, raqamli gidlar, veb-saytlar yaratish

Marketing va brending yo‘qligi Viloyat turizm brendi yaratish: “Qashqadaryo – tarix va tabiat yurti”

Mintaqaviy turizmni strategik rivojlantirish uchun samarali tashkiliy va iqtisodiy asoslarni shakllantirish 
muhimdir. Bu esa, nafaqat iqtisodiy o‘sish, balki madaniy merosni asrash, ijtimoiy barqarorlik va xalqaro aloqalarni 
mustahkamlashga xizmat qiladi. Maqsadli strategiyalar asosida turizm infratuzilmasini takomillashtirish, 
klasterlarni rivojlantirish va xorijiy tajribani mahalliy sharoitga moslashtirish orqali mintaqaviy turizm yuksak 
bosqichga ko‘tarilishi mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
Qashqadaryo viloyati o‘zining tabiiy, madaniy va tarixiy imkoniyatlariga tayanib, nafaqat mamlakatda, balki 

xalqaro miqyosda ham sayyohlarni jalb eta oladigan hududlardan biri bo‘lishi mumkin. Buning uchun esa sohani 
strategik rivojlantirish, ya’ni aniq reja asosida tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarni to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish talab 
etiladi. Viloyat bo‘yicha aniq klasterlar, investitsiya loyihalari, xodimlar tayyorlash, raqamlashtirish va marketing 
strategiyalarini birlashtirgan holda yondashish asosiy yondashuv bo‘lishi kerak.

FOYDALANILADIGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI:
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